Date

6au8

6et7

13

13 et14

14

Lieu

Seignosse le Penon (40)

St. Julien de Rodelle - Estaing (12)

St. Jean de Luz (64)

La Primaube (12)

Le Monastére (12)

Vayrac (46)

Lescar (64)

Toujouse (32)

Fabas (31)

Montastruc la Conseillére (31)

Pamiers (09)

Cadours 31

Villeneuve les Bouloc (31)

Villemur sur Tarn (31)

Type de manifestation

Exposition autos, motos, concerts

Montée historique
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www.actumecanique.com
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Organisateur

Etxetxiki

Auto Sport Rodelle

Rassemblement et balade de Microcars Club Autotkiki

Sortie, promenade

Vide grenier et garage et exposition

Brocante autos, motos

Rassemblements véhicules anciens

Inauguration maquettes matériel
agricole échelle 1/16°

Bourse d'échange

Vente aux enchéres véhicules

Bourse d'échange

Rassemblement véhicules

Balade

Rassemblement véhicules

Auto Rétro Aveyronnais

Les Calandres du Monastere

Rtv46

Le Rencard 64

Musée du Paysan Gascon

Les Vieux Pistons des Coteaux

Stanislas Machoir

AZ Amicale Véhicule Collection

RMCO

Les autos anciennes de Villeneuve

Ecurie Automobile du Villenevois

/

N°Tel.

06.80.55.93.04

06.08.75.63.28

06.08.57.98.10

05.65.71.99.94

06.08.28.71.12

06.18.45.61.44

06.14.28.38.61

06.61.48.53.92

06.77.14.28.11

06.07.85.1128 ou
06.14.48.09.43

06.12.58.55.14

06.95.45.56.44

E-  Mail

etxetxiki@orange.fr

autosportrodellel2@gmail.com
club.autottiki@orange.fr
autoretro.aveyronnais@yahoo.fr
autosportrodellel2@gmail.com
retrotwinvayracois@gmail.com

jeanrobert.pau@orange.fr

bertrand.garcia31230@gmail.com

contact@stanislasmachoir.com

rmco@myyahoo.com

yves.petit@mac.com

passions.mecaniques@free.fr

Site

www.facebook.com/events/1220206711952414/

www.facebook.com/ASRodelle

www.facebook.com/autottiki

https://www.autoretro-aveyronnais.fr

https://m.facebook.com/groups/1161722121306038

https://retrotwinvayracois.jimdofree.com

http://h.margolles.free.fr/le_rencard/le_rencard.htm

https://stanislasmachoir.com

www.actumecanigue.com






